
KL-PLAN s.r.o.

Město Nový Bor
Nám. Míru 1
473 01 Nový Bor

NABÍDKA č. 23NA00017

DIČ: CZ00260771

Odběratel: 00260771IČ:

Tel.:

Dodavatel:

KL-PLAN s.r.o.

IČ: 04011236
DIČ: CZ04011236

Datum zápisu:

Konečný příjemce:

25.10.2023Platnost do:

11.10.2023

23NA00017Nabídka č.:

Na základě vaší poptávky zasílám nabídku na zpracování dokumentace stávajícího stavu objektu Sokolovny, ul. T. 
G. Masaryka č.p. 283, Nový Bor

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Koordinace a řízení skenovacích prací, 
geodetických prací

21% 4 284,00 24 684,0020 400,0020 400,001

Vynesení modelu objektu sokolovny a 
kuželkárny v programu Allplan

21% 34 398,00 198 198,00163 800,00163 800,001

Zpracování 2D dokumentace, výkresy, 
tisky

21% 2 940,00 16 940,0014 000,0014 000,001

Součet položek 239 822,00198 200,00 41 622,00
CELKEM K ÚHRADĚ 239 822,00

Popis nabídky:
- koordinace externí společnosti při skenování objektu, upřesnění rozsahu skenování, přístupy do objektu, další související činnost se skenováním 
objektu
- koordinace externích geodetických prací
- vynesení modelu objektů ve 3D
- zpracování 2D dokumentace
- tisky, kompletace

Výstup:
- model objektu předán ve formátu  IFC, STL (další formáty dle domluvy)
- formáty budou sloužit investorovi k možným dalším projektovým pracím na objektu, potřebám výměr apod.
- 2D výkresy předány ve formátu pdf, dwg

Termín plnění:
- nástup dle domluvy
- odevzdání do max. 8 kalendářních měsíců

Nabídka neobsahuje:
- jiné činnosti v popisu, resp. v nabídce neuvedené

Podmínky nabídky:
- při plnění díla nutná součinnost objednatele
- předání všech posudků a dokumentů, kterými dosponuje stavebník
- předání mračna bodů od externí společnosti
- stavebník zajistí povolení vstupů na soukromé pozemky (bude-li to potřeba)
- kompletné přístup do objektu

Přílohy nabídky:
- 

Výhrady nabídky:
- nabídka je zpracována na činnosti v ní uvedené. Pokud bude navýšen objem prací resp. rozšířen předmět díla, Dodavatel si vyhrazuje právo na 
navýšení ceny díla úměrně o poměr navýšení objemu prací
- zhotovitel předpokládá předání mračna bodů do nejdéle 1. 12. 2023

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Vystavil: Ing. Libor Kubát

Strana 2 dokladu 23NA00017Ekonomický a informační systém POHODA 


